

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ  
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

« 30 » 07 20 24

№ 3880

О внесении изменений  
в распоряжение Администрации  
города от 11.01.2023 № 21  
«Об утверждении составов  
комиссий по соблюдению  
требований к служебному  
поведению и урегулированию  
конфликта интересов  
руководителей муниципальных  
организаций города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», с постановлением Главы города от 30.09.2022 № 89 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций города Сургута»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.01.2023 № 21 «Об утверждении составов комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций города Сургута» (с изменениями от 16.06.2023 № 1799, 24.04.2024 № 2042) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

- слова «Михалкина Ольга Петровна» заменить словами «Кузнецова Галина Николаевна»;

- слова «Кузнецова Галина Николаевна» заменить словами «Бородина Юлия Борисовна»;

- слова «директор Сургутского финансово-экономического колледжа Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)» заменить словами «директор Сургутского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)»;

- слова «заместитель директора по учебно-воспитательной работе Сургутского финансово-экономического колледжа Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)» заменить словами «заместитель директора по учебно-воспитательной работе Сургутского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)»;

- слова «председатель городской организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)» заменить словами «председатель Сургутской городской организации Профсоюзного союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)».

#### 1.2. В приложении 2 к распоряжению:

- слова «Михалкина Ольга Петровна» заменить словами «Кузнецова Галина Николаевна»;

- слова «Кузнецова Галина Николаевна» заменить словами «Бородина Юлия Борисовна»;

- слова «директор Сургутского финансово-экономического колледжа Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)» заменить словами «директор Сургутского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)»;

- слова «заместитель директора по учебно-воспитательной работе Сургутского финансово-экономического колледжа Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)» заменить словами «заместитель директора по учебно-воспитательной работе Сургутского финансово-экономического колледжа – филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)»;

- слова «председатель городской организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)» заменить словами «председатель Сургутской городской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: [www.admsurgut.ru](http://www.admsurgut.ru).

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: [DOCSURGUT.RU](http://DOCSURGUT.RU).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города

В.А. Шаров